Question 1: I am a supplier based in XYZ country, can I apply for this position
Answer: This is a remote global consultancy opportunity; qualified suppliers are welcome from any part of the World.
Question 2: I am based in ABC country and my national currency is #, can I quote in USD?
Answer: This is a global opportunity, please quote in USD or you can quote in your local currency, however, if you are successful, the contract will be issued in USD at the Oanda conversion rate at the effective date of the contract.
